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Aparat Canon EOS 4000D + EF-S 18-55
f/3.5-5.6 DC III

Cena 1 895 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CAN4000D-1585III

Producent Canon

Opis produktu

Aparat Canon 4000D

Zdjęcia pełne szczegółów

 

EOS 4000D wykorzystuje sensor APS-C charakteryzujący się wymiarami: 22.3 x 14.9 mm i rozdzielczością 18 megapikseli. 18
milionów punktów to naprawdę dużo, dla porównania obraz o rozdzielczości Full HD ma ich 2 miliony, a 4K to około 9 milionów
pikseli. Oznacza to, że możesz oglądać swoje zdjęcia na telewizorze bez obawy o utratę jakości. Ponadto stosunkowo duże
rozmiary matrycy pozwalają osiągnąć niewielką głębię ostrości, aby podkreślić główny temat zdjęcia oraz
atrakcyjnie rozmyć tło (tzw. efekt bokeh). Jest to efekt szczególnie cenny w fotografii portretowej. Natomiast szeroki zakres
dostępnych czułości ISO (100-6400) pozwala ograniczyć konieczność stosowania lampy błyskowej do minimum.
 

Filmy Full HD

 

Wykonywanie zdjęć to tylko część przyjemności płynącej z obcowania z niniejszym aparatem firmy Canon, gdyż posiada on
również tryb filmowy. Maksymalna rozdzielczość materiałów - Full HD z prędkością 30 klatek na sekundę pozwala na
dostrzeżenie na nich wszystkich detali. Za utrzymanie ostrości w odpowiednim miejscu odpowiada ciągły autofocus, który
sprawdzi się nawet podczas filmowania dynamicznej akcji. Szeroki zakres czułości ISO pozwala nie tylko na wykonywanie
doskonałych zdjęć przy małej ilości światła zastanego, ale również filmów.
 

Doskonały dla początkujących

 

Jeśli dopiero zaczynasz przygodę z lustrzanką i nie pamiętasz tych wszystkich zależności między parametrami, np.
przysłoną a głębią ostrości Canon EOS 4000D jest dla Ciebie. Producent wyposażył aparat w przewodnik, dzięki któremu
dowiesz się jak obsługiwać aparat, aby osiągnąć zamierzony efekt. Tryb seryjny o prędkości 3 klatek na sekundę pozwoli Ci na
swobodne fotografowanie wakacyjnych wypadów i rodzinnych spotkań, a następnie wybranie najlepszego z ujęć.
 

Kompaktowy rozmiar i wielkie możliwości

 

Canon 4000D to aparat, który możesz zabrać wszędzie, pozwalają na to jego niewielkie rozmiary i waga. Posiadając go
będziesz w stanie wykonać świetne zdjęcia i filmy, do których chętnie wrócisz. Zdjęcia możesz podejrzeć niemal od razu na
dużym, 2.7-calowym wyświetlaczu LCD o rozdzielczości 230 tysięcy punktów lub swoim smartfonie czy tablecie. Natomiast
dzięki trybom tematycznym szybko przerobisz zwykłą fotkę w twórcze zdjęcie, bez poświęcania czasu na obróbkę przy
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komputerze.
 

Łatwe udostępnianie zdjęć

 

Aparat wyposażono w bezprzewodową łączność Wi-Fi, charakteryzującą się niskim poborem energii. Łatwo i szybko
prześlesz zdjęcia z pamięci Canona EOS 4000D na smartfon lub tablet, a następnie w świat - na portale
społecznościowe.
 

Dostęp do szerokiej gamy obiektywów

 

Canon EOS 4000D jest w pełni kompatybilny z obiektywami fotograficznymi wyposażonymi w bagnet Canon EF oraz EF-S. 
Daje to użytkownikowi dostęp do ponad stu, wysokiej klasy obiektywów, w tym najlepszych modeli japońskiego
producenta - należących do linii L. Szeroka oferta zawiera również obiektywy o bardzo zróżnicowanych
ogniskowych, od UWA (ang. Ultra Wide Angle - ultraszerokokątnych) po superteleobiektywy o ogniskowej 800
mm. Nie zabrakło też instrumentów o konstrukcji tilt-shift oraz rybie oko.
 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.canon.pl/cameras/eos-4000d/

 

Canon EF-S 18-55mm f/3.5-5.6 DC III
 

Model EF-S 18-55 mm f/3,5-5,6 III to uniwersalny obiektyw zmiennoogniskowy o wysokiej jakości, który przypadnie do gustu
fotografom lubiącym podróżować z niewielkim bagażem. Dzięki odpowiednikowi ogniskowej 29–88 mm dla formatu 35 mm
szeroki zakres powiększeń obiektywu jest odpowiedni dla większości zastosowań ogólnych. Możliwość wykonywania zdjęć
zbliżeniowych
 

Specyfikacja produktu :
 

Image size: APS-C

Ogniskowa: 18-55

Ogniskowa dla filmu 35mm: 29–88

Kąt widzenia (poziomo, pionowo, po przekątnej): 64º 30' - 23º 20', 45º 30'- 15º 40', 74º 20' - 27º 50'

Minimalny otwór względny: 22 - 38(36)

Średnica filtra (mm): 58

 

W zestawie:
 

obiektyw

dekielki
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